sti dñe ihu Quia m̄ dñe te frē me
un fugienti vberā m̄ his metu in
ueria te foris eiū vici exuero de
corpe a deosculante. et iam ne
mo despiciat. Hoc de vberibus qd
ipsi aluerit ei eo qd hæc ita suffici
ent dicta sunt. Sed qd nob̄ de
vberib⁹ virginis qd vnu vnguentu
aluerit n̄ qd alia vbera m̄re mi
stricor chie inueniret oīigat qd
adoptioni filij sufficiunt possint.
Certe audacter loquor nos omnes
filii ipsi sumus ex eo qd no
bius eam sp̄m crucis in altrem
dedit dicēs Ecce n̄ tua Quid
ergo O m̄ i tñia n̄ quid et
sapientia nos misericordia paſcent
qd ibum aluerit qd virilis fortaſſe ſuf
ſerunt An alia tñes p nob̄ qd ſuf
ſerent possint oib⁹ audi qd In
canticis canit oib⁹ Nob̄ oib⁹ catat
maria. Ego murus. et vbera qd si
turris ex quo ſcā ſu cori eo qd
pacē reprenomurusē. virgo qd
vniſicatis ecce ſuo patroclimo
agō dñi trucidat. qd ptegit. Sicut
fuis bernardus dicit. Adiuicata
m̄i pmiſit pegrinatio n̄a que
tanq; uideat m̄i qmater mikri
cordie ſuppliet qd efficiat ſalu
no noſtre negeta pteabit.
Curris vno marime capaſita
te ē. In loco ergo qd turri ſu vbe
ra comparari quid aliud qd vber
tatem illam ſignificat qua om
nibus ſeruis tuis habundan
tis tribuit a non impoſpetat

Quia distributio; tūc p̄ficit in
cepit cū pacē co cī filio suo īmūe
mīb̄ qn̄ sc̄; afflūcta b̄e valle mi-
serie n̄ ad h̄ystris sui filij collo ea
et obliuia dūcere regimā p̄tū
dīc. Dib̄ ab ei ad h̄ystratēcīp̄
fauca erit. Si que sit h̄c v̄lta
obliuia tūc? noīs verba sunt
cōsolacōis q̄ h̄c sunt geminaq̄
cōsolacōis qua filios suos b̄e m̄
lona cōsolatur ē bypassata Quos
d̄ā enim cōsolatur et galiter tūm̄.
Quos d̄ā v̄rō chā sp̄ualis tā col-
ā in p̄oō m̄ cōli cū quodā feruō
re illi fūcūt h̄ic̄ īgratūt fit cī ip-
soꝝ scrūtūt non tñ irremuneta
tūm̄ dūmittit. Si cī nullū m̄ alū
imp̄ iūtūt sic nullū b̄estūt ut remu-
neratū manere deret. Et op̄ u-
tōnū tñ mōdi p̄cō sāchūt. q̄ cī
les̄t̄ cōsolatōe n̄ strāmūtūtatur.
Idcirco merces eius maliq̄ tē
potale cī olim ētūm̄ cōmutatur
quā legem q̄ virginis filii san-
ctuit. usiela bl̄t̄t et a matre et
a filio fūatur Dūcōtōs autem et
purgatōs laudatōs suōmat̄
miserere dīc̄ h̄c māmē cōsolari
mēep̄t̄ grāt̄ ip̄t̄ mīcō et interna
dulcedē et q̄dā fiducie et titidē
et cōz̄ cōsolacōis et in futurō m̄albi
līer et ineffabiliter consumabit
Si fās dūḡst̄m̄? ait. In te in
quit o dñā inueniūt misericō
mēt̄dīa in ḡm̄ ḡm̄. p̄egrini
patrī. Infīrmi solaciū. h̄ic̄ te
um̄. mīcōlet̄ vitam̄ Om̄ana cīm̄

generalis dñi bulcis vulnerum
metu medicina jam te vterib⁹
et lacte solationis manu aubi-
tum? Dic quo ex hinc vteribus
lac fugere oporteat vltimam⁹ In
nature tria attrahentia sunt Vix⁹
Calce Silvatica et vacuitas Si
ergo nob⁹ mane misericordia fu-
gere et attrahere volumus Dñe
tribus minime necesse est ut eam at-
trahamus Dicitur Calce fer-
tudo oris cōs. Silvatica fuit ini-
tiatio Eucœi cōs mūdane sol-
ationis De quo ex triu⁹ buobus p̄
mis scis Bernhard⁹ i expofici-
one contineat⁹ sit. In picis q̄ an-
gustis in reb⁹ subijs mānā co-
gita Q̄ alia inuoca Nō recit at
ab eis Non reerat a eis de Et
ut iptra⁹ q̄ oris suffragiū
Nō dekrauerat la cōs ex ampli-
q̄ tui mūbi solatōe et querib⁹
lac fuit solationis fibribat p̄la-
cas testatur de virginis filio si-
cens Quē docebit sc̄iam⁹ quē
audire fitbet autū ab lactato⁹
et lacte auxilios ab vteribus q̄
dicunt Qui lac mūdane solatōe
enī baurūt solatōe mīrī cō-
solatōe a filiis uis digni non
fit Dic salomon⁹ solatōe dñis fili
fit laetauerint p̄cōres ne acq̄
etias nō Olacta cō p̄mō fa legi-
m⁹ libro Iubici q̄ mulier que-
tā p̄cipim̄t lac potū dect
et p̄p̄ lapitū interficiunt Nūlter
istam uidi hinc est gloria om̄es

Ite non misericordia patet et
speciosus quoniam maledicta dulcedo
terrene conmoditatis lacusat
ut eos eterne dannacioni subiungat.
Quo cu[m] venerantur quod ibi fugerent
oposuerat plasas dicit Caput
alpidum fugientem modicabit eos
linguit rige. Recordite recipite
blessissima reverentiam ad ubera
miris domini. Quoniam illa dulcedo
possunt quod collabunt in die fu
roris domini sic spousi eius testatur
dictis. Duo videntia sic duo h[ab]i
nuli gemelli capite quam paucatur
in liliis teneri aspirantibus et rubeis
naturi umbra Caprea sum p[ro]ficio
ri ad alta valde ostendebit et armo
ris venit ognis fortis. Duo ergo
videntia id est duplex misericordia
virginis marie h[ab]entia et aperte
conspiciuntur. Quod cu[m] est misericordia
sursum et alte se; in suo corde sita
fit nos cu[m] miseros a longim quo
peccatis rediretes dignatae ognis
scit. Omnis misericordia illorum tuorum
misericordias pacatores ab nos cu[m]
est. Que in via virginis in liliis
paudent. Quia in castis corporib[us]
et modestis valde delectatur. Pre
esta vero oia buntur diebus no
nac aliquis dies in inclinatur um
bre. Quia cu[m] dies illa trimedi
in die illius erit et umbra peccati
et mortis et flagitiis ignis inclinata
fuerint. Tunc miris misericordiae dei
opus miseren collabunt. Divitiae ergo
caelum in gloriam beatitudinem fit

pro illa misericordia in qua obliuiscitur
misericordia etiam illa cum non men
inscribitur. Quater misericordie
Tunc ergo quemque viam dilig
gamus veneremur toto corde
Mariam memorem vbiq[ue] suorum su
per viuum quod misericordia est esse
dit o[mn]is gaudium misericordie. Nec
obliviscamur quod sequitur fidelis di
ligitur te Christus o[mn]is recte diligitur
ergo a consequitur destruacio quod
ter non diligitur recti non sunt da et
go nobis. O dulcis mihi digressus lau
dare diligere et videnti filium tu
um et te. ut exultemus et satiemus
ab utribus sollicitum tuis et deli
cias affluamus ab omnime gloria
tua. Amen.

Explicitus quedam dicta super
Evangelium. Loquente ihu ad
turbas. ac.